
Ejendomsservicetekniker til Boligforeningen 3B –
Servicecenter Ballerup

Serviceminded og ansvarsbevidst medarbejder med vvs baggrund til vores Serviceteam
Brænder du for at yde høj service for beboere og trives du i en hverdag med stor variation, gode
kolleger og meningsfulde opgaver?
Så er du måske vores nye ejendomsservicetekniker i Boligforeningen 3B.
Vi søger en positiv, dygtig og imødekommende kollega til vores driftsteam, der hver dag arbejder
for at skabe gode boligområder, høj trivsel og en stabil drift for vores mange beboere.
Om arbejdspladsen
Boligforeningen 3B er en af Danmarks største boligorganisationer med over 12.000 boliger i
hovedstadsområdet.
Du bliver en del af servicecenteret i Ballerup (område A), hvor du får base sammen med 15
engagerede kollegaer, som alle sætter en ære i at levere professionel service i afdelingerne i
Ballerup, Herlev og Taastrup.
Vi har fokus på:

Modernisering af arbejdsgange●

Effektiv håndtering af beboeropgaver●

Vidensdeling og løbende faglig udvikling●

Et stærkt kollegaskab med humor, hjælpsomhed og faglig stolthed●

3B er en del af KAB-Fællesskabet, hvor vi arbejder for at skabe bedre almene boliger og liv mellem
husene for mere end 120.000 beboere.
Dine arbejdsopgaver
Du bliver en vigtig del af driften – og dine opgaver vil være både praktiske, tekniske og
beboerrettede. Dine primære arbejdsområder bliver:

Reparationer og mindre vedligeholdelsesopgaver i lejemål●

Fejlfinding og mindre reparationer på tekniske installationer og inventar●

Vedligeholdelse af udendørsarealer – herunder renholdelse●

Bestilling og opfølgning på eksterne håndværkere samt status til beboere●

Koordinering af mindre drifts- og vedligeholdelsesprojekter●

Ind- og fraflytningssyn●

Deltagelse i vagtordning ved glatførebekæmpelse●

Ingen dag er ens – du får både ansvar, afveksling og stor kontaktflade til beboere og kollegaer.
Dine kvalifikationer
Vi leder efter dig, som:

Har en håndværksmæssig uddannelse – fx VVS eller ejendomsservicetekniker●

Har erfaring fra lignende stilling inden for ejendomsservice, beboerservice eller VVS-faget●

Har IT-erfaring – vi arbejder primært i Unik Bolig og I-Opgaver●

Er serviceminded, rolig og løsningsorienteret●

Arbejder selvstændigt og har godt overblik i en travl hverdag●

Kommunikerer tydeligt – både mundtligt og skriftligt●

Har stor faglig stolthed og ordenssans●

Trives i samarbejde, bidrager med humor og er en god kollega●

Har kørekort kategori B●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med stærkt fællesskab og gode kolleger●

Et job med mening, hvor du gør en forskel for mange mennesker●

Varierede og selvstændige arbejdsopgaver●

Fokus på faglig udvikling, modernisering og kvalitet●

En hverdag præget af tillid, samarbejde og god trivsel●

Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt Serviceleder, Josephine Hørup på tlf.: 3838 1926 eller
mail: joseh@kab-bolig.dk 
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